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NP.26.2.45.25.UK Kraków, dnia 29 maja 2025r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.45.25.UK, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy  
robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni i roczną pielęgnacją, w ramach zadania 
dzielnicowego pn.: „Budowa obiektów małej architektury na działce nr 170/7 obręb 7 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany 
zakres przedmiotowy. 

 
Pytanie nr 1: 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakie obrzeża należy zamontować. Opis do 
projektu wskazuje na obrzeża typu ekobord natomiast w przedmiarze jest informacja o 
obrzeżach z drewna modrzewiowego 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający informuje, iż należy zamontować obrzeża typu ekobord zgodnie z 
dokumentacją projektową. Natomiast przedmiar pełni funkcję pomocniczą i nie stanowi 
podstawy do wyceny robót. 
Pytanie nr 2: 
W przedmiarze w rozdziale mała architektura widnieje pozycja "Dostawa i montaż furtki 
wraz z uzupełnieniem ogrodzenia" proszę o wskazanie miejsca gdzie ma być 
zamontowana. Proszę o doprecyzowanie wymiarów oraz materiału wykonania. Proszę 
o wyjaśnienie stwierdzenia "uzupełnienie ogrodzenia". W dokumentacji nie znalazłam 
informacji na ten temat. 
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający informuje, iż zrezygnowano z wykonania furtki. Zgodnie z uwagą ujętą w 
SWZ w pkt 1.6.4 „UWAGA!!! Zamawiający odstępuje od wykonania ujętej w projekcie 
technicznym furtki w ogrodzeniu oraz ścieżki zaprojektowanej na działce 170/3. Ścieżka 
przebiegająca przez działkę 170/7 ma docelowo zakończyć się na wysokości 
istniejącego w terenie przedeptu.” 
 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz 
wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i 
charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie 
ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 
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Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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